
Dz-07.0021.1.28.2018  

Protokół nr 124/2018 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 30 października 2018 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 17.00, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania 

prawomocnych decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 17 października 2018 r. 

2. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na 14 listopada 2018 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

4. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu ze 123. posiedzenia 

Zarządu odbytego w dniu 17 października 2018 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co 

jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd dwóch 

projektów uchwał, które zostaną wprowadzone do porządku obrad sesji, zaplanowanej na 

14 listopada 2018 r. 

Projekt uchwały w sprawie korekty Uchwały nr XXXV/317/2017 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i 

do Rady Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę 

Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2018-2019 zreferował Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony 

jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 462). 

Projekt uchwały w sprawie podjęcia działań w kierunku poprawy bezpieczeństwa w rejonie 

skrzyżowania ulic Jesionowej i Morelowej zreferował Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony 

jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 463). 

Ad. 3. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań 

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 132/2018). Uchwała została podjęta 

jednomyślnie – 5 głosami za. 

 



Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 wniosek o udzielenie informacji publicznej dotyczący sprawy przed WSA w Krakowie – 

zapoznano się; odpowiedź zostanie udzielona w obowiązującym terminie,  

 pismo Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w sprawie spotkania 

poświęconego założeniom grantów dzielnicowym, które mają być realizowane od 2019 r. 

w ramach Programu poprawy bezpieczeństwa dla miasta Krakowa na lata 2018-2020 – 

Bezpieczny Kraków – przyjęto do wiadomości, w spotkaniu wezmą udział Szczęsny 

Filipiak i Marzena Garzeł. 

Ad. 4. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 18.40 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 
 


